S TA N Z B I O P S I E
AUTOMATISCHES EINMAL-BIOPSIESYSTEM
Typ
MMaaxx--CCoorree* EEiinnmmaallnnaaddeellnn
Einschusstiefe: 22mm
Durchmesser Länge Farbcode BBeesstteellll--NNrr..
[G] [mm] [cm]
14 2,1 10 MMCC11441100
14 2,1 16 MMCC11441166
16 1,6 10 MMCC11661100
16 1,6 16 MMCC11661166
18 1,2 10 MMCC11881100
18 1,2 16 MMCC11881166
18 1,2 20 MMCC11882200
18 1,2 25 MMCC11882255
20 0,95 10 MMCC22001100
20 0,95 16 MMCC22001166
20 0,95 20 MMCC22002200
Verpackungseinheit: 5 Stück
Typ
TTrruugguuiiddee  CCooaaxxiiaallnnaaddeellnn
Durchmesser Länge Farbcode BBeesstteellll--NNrr..